

OBRA: CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL COM GRAMA SINTÉTICA, MEIA QUADRA DE BASQUETE, PARQUINHO INFANTIL E PISTA DE CAMINHADA (TIPO A)
ENDEREÇO: Zona Rural, SN, Tacaratu, PE, 56480-000
DATA BASE: JANEIRO /2026
REV: R01

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	SERVIÇOS	ÍNDICE	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	VALOR SERVIÇO
			30	60	90	120	C/ BDI
01	FUNDAÇÃO	0,79%	11.000,18				11.000,18
	% no PERÍODO		100,00%				
02	PAVIMENTAÇÃO	25,82%	72.002,62	108.003,93	108.003,93	72.002,62	360.013,09
	% no PERÍODO		20,00%	30,00%	30,00%	20,00%	
03	ESTRUTURA	2,63%	22.002,71	14.668,48			36.671,19
	% no PERÍODO		60,00%	40,00%			
04	ALVENARIA E FECHAMENTO	13,08%		54.703,45	72.937,94	54.703,45	182.344,84
	% no PERÍODO			30,00%	40,00%	30,00%	
05	REVESTIMENTO	0,72%		2.001,59	5.003,97	3.002,38	10.007,93
	% no PERÍODO			20,00%	50,00%	30,00%	
06	PINTURA	2,31%				32.243,24	32.243,24
	% no PERÍODO					100,00%	
07	EQUIPAMENTOS	0,40%				5.560,56	5.560,56
	% no PERÍODO					100,00%	
08	FUNDAÇÃO	0,35%		4.888,37			4.888,37
	% no PERÍODO			100,00%			
09	PAVIMENTAÇÃO	7,36%			102.621,86		102.621,86
	% no PERÍODO				100,00%		
10	EQUIPAMENTOS	0,30%				4.161,01	4.161,01
	% no PERÍODO					100,00%	
11	FUNDAÇÃO	0,29%		4.073,64			4.073,64
	% no PERÍODO			100,00%			
12	PAVIMENTAÇÃO	8,50%			35.572,64	83.002,82	118.575,46
	% no PERÍODO				30,00%	70,00%	
13	EQUIPAMENTOS	2,92%				40.673,00	40.673,00
	% no PERÍODO					100,00%	
14	PAVIMENTAÇÃO	7,59%	31.762,64	21.175,10	52.937,74		105.875,48
	% no PERÍODO		30,00%	20,00%	50,00%		
15	PINTURA	4,45%			12.399,51	49.598,04	61.997,55
	% no PERÍODO				20,00%	80,00%	
16	PAVIMENTAÇÃO	3,23%	13.512,74	9.008,49	22.521,23		45.042,45
	% no PERÍODO		30,00%	20,00%	50,00%		
17	URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO	4,01%			27.938,45	27.938,45	55.876,90
	% no PERÍODO				50,00%	50,00%	
18	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	5,85%	16.318,77	24.478,15	24.478,15	16.318,77	81.593,83
	% no PERÍODO		20,00%	30,00%	30,00%	20,00%	
19	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	0,18%	1.015,25	1.522,87			2.538,12
	% no PERÍODO		40,00%	60,00%			
20	DRENAGEM	2,76%	30.748,70	7.687,17			38.435,87
	% no PERÍODO		80,00%	20,00%			
21	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	1,10%				15.291,12	15.291,12
	% no PERÍODO					100,00%	
22	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	5,38%	18.753,75	18.753,75	18.753,75	18.753,75	75.014,99
	% no PERÍODO		25,00%	25,00%	25,00%	25,00%	
	ESTIMATIVA DE MEDIÇÃO MENSAL	100,00%	217.117,35	270.964,98	483.169,15	423.249,20	1.394.500,68
	TOTAL ACUMULADO		217.117,35	488.082,33	971.251,48	1.394.500,68	